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予想による順位を印で表しています。
印の順は◎、○、△、×、-、-となっています。

 7 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

 8 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

 9 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

10 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

11 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

12 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・
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期 歳
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期 歳
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ﾓｰﾀ
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ﾓｰﾀ
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期 歳
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号機

ﾓｰﾀ
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号機

ﾓｰﾀ
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ﾓｰﾀ
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※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

回走りの選手の他のﾚｰｽ番号です。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

2026年2月24日

18

19

18

広　島

静　岡

静　岡

  

  

  

△

－

－

 5.78

 4.93

 4.65

 63

 24

 80

 31.8%

 42.6%

 22.2%

 33番

 54番

 65番

 32.6%

 35.1%

 41.1%

51.6

43.1

46.6

41.5

38.8

31.1

山本

渡辺

上平

34.4

26.1

32.3

 1

 1

 1

5432

4361

5064

 21

 41

 27

安藤　　瑠希　

柳生　　泰二　

品川　二千翔　

静　岡

山　口

山　口

  

  

  

－

◎

△

 1.69

 7.51

 5.68

 12

 13

 90

A2

B1

B1

 33.5%

 32.4%

 34.8%

 38番

 34番

 51番

 29.4%

 39.7%

 33.3%

25.0

66.9

50.3

22.8

45.7

38.8

21.0

39.6

27.1

 3

12

4550

4155

3857

 37

 45

 52

石岡　　将太　

長野　壮志郎　

阿波　　勝哉　

17

14

14

群　馬

福　岡

東　京

  

  

  

×

△

－

 5.54

 6.19

 4.82

 36

 51

 28

 40.5%

 33.3%

 35.0%

 83番

 31番

 88番

 40.3%

 33.5%

 30.6%

49.3

52.3

45.5

47.1

37.3

34.2

山下

村松

芹澤

31.0

34.4

29.2

 2

 2

2=1

5=1

3=1

17:57

18:25

18:54

１２＃　住之江　(一般)　ＢＴＳ大和ごせ１２周年記念トランスワードトロフィー

B1

A1

B1

19

14

17

安藤

柳生

品川

A1

B1

B1

16

16

20

2026年

石岡

長野

阿波

B2

A1

A2

寺島

渡邉

谷津

B1

A2

A1

2=4

5=6

3=5

2-6

5-3

3-2

1-4

1-6

1-5

2=1-4

5=1-6

3=1-5

2=4-1

5=6-1

3=5-1

4723

4467

4109

2=1-6

5=1-3

3=1-2

2=4-6

5=6-3

3=5-2

2-6-1

5-3-1

3-2-1

2-6-4

5-3-6

3-2-5

16

13

13

111

101

 88

福　島

岐　阜

埼　玉

  

  

  

 40

 39

 45

寺島　　吉彦　

渡邉　　俊介　

谷津　　幸宏　

20

19

18

東　京

愛　知

埼　玉

 4.93

 6.35

 6.01

 97

110

 73

乙藤

吉村

藤山

44.5

38.3

45.7

B1

A2

A1

17

17

16

立具

水谷

郷原

大　阪

広　島

埼　玉

A1

A2

A1

17

16

14

山本

上原

近江

A2

A2

B1

18

16

15

林

寺島

佐藤

A2

A1

A2

13

14

16

井内

中

山口

B1

B1

A2

  

  

  

白神

前田

柳生

A1

A1

A1

1=6

2=1

1=2

1-4

2-3

1-3

2-6

6-1

4-2

1=2-6

2=6-1

1=4-2

1=6-2

2=1-6

1=2-4

1=2-4

2=6-3

1=4-3

1=6-4

2=1-3

1=2-3

1-4-2

2-3-6

1-3-4

 83

101

 75

1-4-6

2-3-1

1-3-2

13

15

14

110

120

 97

岡　山

愛　知

山　口

  

  

  

 35

 29

 41

白神　　　優　

前田　　篤哉　

柳生　　泰二　

岡　山

愛　知

山　口

 6.82

 6.93

 7.51

 99

105

104

大　阪

大　分

広　島

福　岡

静　岡

大　阪

  

  

  

116

132

 91

和歌山

香　川

福　岡

  

F1

  

 86

125

107

岡　山

沖　縄

大　阪

  

F1

F1

 81

111

106

福　岡

福　島

千　葉

  

  

  

  

  

  

106

122

131

広　島

熊　本

静　岡

  

F1

F1

  

  

  

◎

△

◎

 62

 50

 13

 33.1%

 43.5%

 32.4%

 73番

 30番

 34番

 32.9%

 42.2%

 39.7%

 70

133

 83

66.5

55.3

66.9

37.2

28.6

39.6  8

4402

4581

4561

 41

 36

 35

乙藤　　智史　

吉村　　　誠　

藤山　　翔大　

福　岡

静　岡

大　阪

  

  

  

○

◎

△

 5.41

 6.19

 5.82

広　島

静　岡

静　岡

 61

 64

 77

 35.1%

 31.7%

 47.0%

 35番

 24番

 57番

 34.6%

 35.2%

 35.7%

57.8

61.7

52.0

39.9

48.5

56.2

35.7

37.8

35.6

 3

 3

 6

4865

5298

4193

 35

 23

 44

田中

半田

鈴木

  

  

  

立具　　敬司　

水谷　　理人　

郷原　　章平　

大　阪

香　川

福　岡

  

  

  

－

×

×

 4.56

 7.07

 6.30

 89

 56

 22

 29.8%

 35.4%

 36.7%

 39番

 91番

 56番

 36.5%

 44.6%

 39.0%

17

15

18

137

 97

123

44.9

52.3

52.9

34.7

44.1

46.5

26.1

26.9

33.1  3

4069

5096

4643

 45

 30

 33

山本　　修一　

上原　　　崚　

近江　　翔吾　

岡　山

東　京

香　川

  

  

  

×

－

○

静　岡

山　口

山　口

 6.40

 5.59

 5.97

 72

 29

 70

 30.5%

 35.2%

 34.1%

 84番

 63番

 12番

 42.6%

 29.3%

 37.8%

54.3

51.3

62.1

41.4

39.1

49.7

35.2

28.3

36.5

 2

 5

 4

3928

4723

4610

  

  

  

 50

 40

 35

林　　　恵祐　

寺島　　吉彦　

佐藤　　大佑　

福　岡

東　京

東　京

  

  

  

－

－

－

 3.48

 4.93

 6.53

 54

 74

 23

 32.8%

 32.0%

 30.3%

 74番

 13番

 25番

 28.0%

 33.9%

 29.7%

104

 90

 79

41.1

46.2

51.9

28.3

54.6

45.4

28.9

30.8

33.7

 5

 7

 2

4600

5029

5269

 41

 28

 25

井内　将太郎　

中　　　亮太　

山口　　晃朋　

広　島

福　岡

静　岡

  

  

  

△

○

－

群　馬

福　岡

東　京

 6.36

 5.92

 5.23

 11

 33

 32

 35.3%

 39.3%

 35.4%

 81番

 68番

 80番

 33.3%

 32.8%

 45.5%

52.6

52.1

48.5

51.9

50.8

41.7

32.6

28.7

24.3

 1

 5

1=2

2=6

1=4

  

  

  

4713

4983

4361

予選特別Ｂ戦　

予選特別Ａ戦　

予選特別Ａ戦　

19:24

19:57

20:30

予選　　　　　

予選　　　　　

予選　　　　　

  

  

  

○

○

○

54.6

52.0

38.6

 74

 25

 57

 32.0%

 46.2%

 27.7%

 13番

 28番

 64番

 33.9%

 37.3%

 28.6%

46.2

52.1

53.6

30.8

32.3

32.7

11

 4

4357

4708

3664

 41

 36

 55

田中　　和也　

半田　　尚也　

鈴木　　賢一　

B1

B1

A1

大　阪

広　島

埼　玉

  

  

  

◎

－

×

 6.52

 4.26

 4.64

 87

 37

 86

 33.3%

 39.3%

 42.7%

 62番

 55番

 27番

 30.8%

 35.7%

 32.2%

56.8

43.9

46.4

45.1

33.9

39.9

前期

34.8

28.5

30.7  3

3977

4474

3737

 48

 38

 52

山本　　兼士　

渡辺　　　崇　

上平　　真二　

大　阪

福　岡

広　島

  

  

  

－

×

◎

 4.72

 5.19

 6.77

 39

 17

 20

2025/11/01～02/23（前日）となります。

 34.3%

 39.2%

 31.0%

 77番

 92番

 61番

 29.4%

 29.8%

 37.1%

45.0

47.9

63.4

37.9

33.4

55.3

31.6

30.5

41.9

 2

 5

3562

5316

3990

 56

 25

 47

山下　　和彦　

村松　　将平　

芹澤　　克彦　


