

1 2 #住之江

(一般)

B T S大和ごせ1 2周年記念トランスワードトロフィー

【コンピューター予想】

1R 締切予定時刻 15:17 予選

Table for 1R tournament. Columns include player name, age, rank, and performance metrics. Computer predictions are shown as 4=6, 4=3, 4-1, 6-3.

4R 締切予定時刻 16:35 予選

Table for 4R tournament. Columns include player name, age, rank, and performance metrics. Computer predictions are shown as 2=5, 2=3, 2-1, 5-3.

2R 締切予定時刻 15:41 予選

Table for 2R tournament. Columns include player name, age, rank, and performance metrics. Computer predictions are shown as 2=5, 2=3, 2-1, 5-3.

5R 締切予定時刻 17:01 住之江ファイブ

Table for 5R tournament. Columns include player name, age, rank, and performance metrics. Computer predictions are shown as 6=1, 6=4, 6-5, 1-4.

3R 締切予定時刻 16:06 予選

Table for 3R tournament. Columns include player name, age, rank, and performance metrics. Computer predictions are shown as 5=4, 5=2, 5-3, 4-2.

6R 締切予定時刻 17:29 予選特別B戦

Table for 6R tournament. Columns include player name, age, rank, and performance metrics. Computer predictions are shown as 5=3, 5=6, 5-1, 3-6.

# 【コンピューター予想】

登録番号 支団 期 年齢 [FL] [印]  
2026前期の選手データを使用しています。  
FL数は2025/11/01~02/23(前日)となります。  
FL数は2025/11/01~02/23(前日)となります。  
印の順は◎、○、△、×、-、-となっている。  
早見  
2回走りの選手の他のレース番号です。

2026年2月24日

12# 住之江 (一般) BTS大和ごせ12周年記念トランスワードトロフィー

## 7R 締切予定時刻 17:57 予選

艇色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支団・出身	FL	印	選手/モ-72連/岸-ト2連	選手能力	モ-7能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1 白	4723	111期	40歳 寺島 吉彦 東京・福島		○	B1 4.93 モ-7 74号機 32.0% 岸-ト 13番 33.9%	46.2	54.6	30.8	11	2連単 2=1 2=4 2-6 1-4
2 黒	4357	97期	41歳 田中 和也 大阪・大阪		◎	A1 6.52 モ-7 87号機 33.3% 岸-ト 62番 30.8%	56.8	45.1	34.8		
3 赤	3977	83期	48歳 山本 兼士 大阪・大阪		-	B1 4.72 モ-7 39号機 34.3% 岸-ト 77番 29.4%	45.0	37.9	31.6		3連単 2=1-4 2=4-1 2=1-6
4 青	3562	70期	56歳 山下 和彦 広島・広島		△	A2 5.78 モ-7 63号機 31.8% 岸-ト 33番 32.6%	51.6	41.5	34.4	1	2=4-6 2-6-1 2-6-4
5 黄	5432	137期	21歳 安藤 瑠希 静岡・静岡		-	B2 1.69 モ-7 12号機 33.5% 岸-ト 38番 29.4%	25.0	22.8	21.0	3	3ヶ月 16 20 18 17 19 16 1 2 3 4 5 6 寺島 田中 山本 山下 安藤 石岡
6 緑	4550	104期	37歳 石岡 将太 群馬・群馬		×	B1 5.54 モ-7 36号機 40.5% 岸-ト 83番 40.3%	49.3	47.1	31.0	2	2

## 10R 締切予定時刻 19:24 予選特別B戦

艇色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支団・出身	FL	印	選手/モ-72連/岸-ト2連	選手能力	モ-7能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1 白	4713	110期	35歳 白神 優 岡山・岡山		◎	A1 6.82 モ-7 62号機 33.1% 岸-ト 73番 32.9%	66.5	44.5	37.2		2連単 1=2 1=6 1-4 2-6
2 黒	4402	99期	41歳 乙藤 智史 福岡・福岡		○	A2 5.41 モ-7 61号機 35.1% 岸-ト 35番 34.6%	57.8	39.9	35.7	3	
3 赤	4865	116期	35歳 立具 敬司 大阪・和歌山		-	B1 4.56 モ-7 89号機 29.8% 岸-ト 39番 36.5%	44.9	34.7	26.1		3連単 1=2-6 1=6-2 1=2-4
4 青	4069	86期	45歳 山本 修一 岡山・岡山		×	A1 6.40 モ-7 72号機 30.5% 岸-ト 84番 42.6%	54.3	41.4	35.2	2	1=6-4 1-4-2 1-4-6
5 黄	3928	81期	50歳 林 恵祐 福岡・福岡		-	B1 3.48 モ-7 54号機 32.8% 岸-ト 74番 28.0%	41.1	28.3	28.9	5	3ヶ月 13 17 17 17 18 13 1 2 3 4 5 6 白神 乙藤 立具 山本 林 井内
6 緑	4600	106期	41歳 井内 将太郎 広島・広島		△	A2 6.36 モ-7 11号機 35.3% 岸-ト 81番 33.3%	52.6	51.9	32.6	1	1

## 8R 締切予定時刻 18:25 予選

艇色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支団・出身	FL	印	選手/モ-72連/岸-ト2連	選手能力	モ-7能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1 白	4467	101期	39歳 渡邊 俊介 愛知・岐阜		○	A2 6.35 モ-7 25号機 46.2% 岸-ト 28番 37.3%	52.1	52.0	32.3	4	2連単 5=1 5=6 5-3 1-6
2 黒	4708	110期	36歳 半田 尚也 広島・広島		-	B1 4.26 モ-7 37号機 39.3% 岸-ト 55番 35.7%	43.9	33.9	28.5		
3 赤	4474	101期	38歳 渡辺 崇 福岡・大分		×	B1 5.19 モ-7 17号機 39.2% 岸-ト 92番 29.8%	47.9	33.4	30.5	2	3連単 5=1-6 5=6-1 5=1-3
4 青	5316	133期	25歳 村松 将平 静岡・静岡		-	B1 4.93 モ-7 24号機 42.6% 岸-ト 54番 35.1%	43.1	38.8	26.1	1	5=6-3 5-3-1 5-3-6
5 黄	4361	97期	41歳 柳生 泰二 山口・山口		◎	A1 7.51 モ-7 13号機 32.4% 岸-ト 34番 39.7%	66.9	45.7	39.6	12	3ヶ月 13 19 19 14 14 16 1 2 3 4 5 6 渡邊 半田 渡辺 村松 柳生 長野
6 緑	4155	90期	45歳 長野 壮志郎 福岡・福岡		△	A1 6.19 モ-7 51号機 33.3% 岸-ト 31番 33.5%	52.3	37.3	34.4		

## 11R 締切予定時刻 19:57 予選特別A戦

艇色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支団・出身	FL	印	選手/モ-72連/岸-ト2連	選手能力	モ-7能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1 白	4983	120期	29歳 前田 篤哉 愛知・愛知		△	A1 6.93 モ-7 50号機 43.5% 岸-ト 30番 42.2%	55.3	38.3	28.6		2連単 2=6 2=1 2-3 6-1
2 黒	4581	105期	36歳 吉村 誠 静岡・静岡		◎	A1 6.19 モ-7 64号機 31.7% 岸-ト 24番 35.2%	61.7	48.5	37.8	3	
3 赤	5298	132期	23歳 水谷 理人 香川・香川		F1	A2 7.07 モ-7 56号機 35.4% 岸-ト 91番 44.6%	52.3	44.1	26.9		3連単 2=6-1 2=1-6 2=6-3
4 青	5096	125期	30歳 上原 峻 東京・沖縄		F1	A2 5.59 モ-7 29号機 35.2% 岸-ト 63番 29.3%	51.3	39.1	28.3	5	2=1-3 2-3-6 2-3-1
5 黄	4723	111期	40歳 寺島 吉彦 東京・福島		-	B1 4.93 モ-7 74号機 32.0% 岸-ト 13番 33.9%	46.2	54.6	30.8	7	3ヶ月 15 15 17 16 16 14 1 2 3 4 5 6 前田 吉村 水谷 上原 寺島 中
6 緑	5029	122期	28歳 中 亮太 福岡・熊本		F1	A2 5.92 モ-7 33号機 39.3% 岸-ト 68番 32.8%	52.1	50.8	28.7		

## 9R 締切予定時刻 18:54 予選

艇色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支団・出身	FL	印	選手/モ-72連/岸-ト2連	選手能力	モ-7能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1 白	4109	88期	45歳 谷津 幸宏 埼玉・埼玉		○	A1 6.01 モ-7 57号機 27.7% 岸-ト 64番 28.6%	53.6	38.6	32.7		2連単 3=1 3=5 3-2 1-5
2 黒	3664	73期	55歳 鈴木 賢一 埼玉・埼玉		×	B1 4.64 モ-7 86号機 42.7% 岸-ト 27番 32.2%	46.4	39.9	30.7	3	
3 赤	3737	75期	52歳 上平 真二 広島・広島		◎	A1 6.77 モ-7 20号機 31.0% 岸-ト 61番 37.1%	63.4	55.3	41.9	5	3連単 3=1-5 3=5-1 3=1-2
4 青	3990	83期	47歳 芹澤 克彦 静岡・静岡		-	B1 4.65 モ-7 80号機 22.2% 岸-ト 65番 41.1%	46.6	31.1	32.3	1	3=5-2 3-2-1 3-2-5
5 黄	5064	123期	27歳 品川 二千翔 山口・山口		△	A2 5.68 モ-7 90号機 34.8% 岸-ト 51番 33.3%	50.3	38.8	27.1		3ヶ月 13 18 18 14 17 20 1 2 3 4 5 6 谷津 鈴木 上平 芹澤 品川 阿波
6 緑	3857	79期	52歳 阿波 勝哉 東京・東京		-	B1 4.82 モ-7 28号機 35.0% 岸-ト 88番 30.6%	45.5	34.2	29.2	2	2

## 12R 締切予定時刻 20:30 予選特別A戦

艇色 / 登番	期	年齢	選手名 / 支団・出身	FL	印	選手/モ-72連/岸-ト2連	選手能力	モ-7能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1 白	4361	97期	41歳 柳生 泰二 山口・山口		◎	A1 7.51 モ-7 13号機 32.4% 岸-ト 34番 39.7%	66.9	45.7	39.6	8	2連単 1=4 1=2 1-3 4-2
2 黒	4561	104期	35歳 藤山 翔大 大阪・大阪		△	A2 5.82 モ-7 77号機 47.0% 岸-ト 57番 35.7%	52.0	56.2	35.6	6	
3 赤	4193	91期	44歳 郷原 章平 福岡・福岡		×	A1 6.30 モ-7 22号機 36.7% 岸-ト 56番 39.0%	52.9	46.5	33.1	3	3連単 1=4-2 1=2-4 1=4-3
4 青	4643	107期	33歳 近江 翔吾 香川・大阪		F1	A1 5.97 モ-7 70号機 34.1% 岸-ト 12番 37.8%	62.1	49.7	36.5	4	1=2-3 1-3-4 1-3-2
5 黄	4610	106期	35歳 佐藤 大佑 東京・千葉		-	A2 6.53 モ-7 23号機 30.3% 岸-ト 25番 29.7%	51.9	45.4	33.7	2	3ヶ月 14 18 16 14 15 16 1 2 3 4 5 6 柳生 藤山 郷原 近江 佐藤 山口
6 緑	5269	131期	25歳 山口 晃朋 静岡・静岡		F1	B1 5.23 モ-7 32号機 35.4% 岸-ト 80番 45.5%	48.5	41.7	24.3	5	5

※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。 ※出走表は必ず主催者発表のものをご参照ください。